
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК 

ЧЕНДЕКТЕГИ jy P T  
ЛЕЗЕЕЗИНИН 

АДМИН ИСТРАЦИЯЗЫ

649470 с.Чендек, ул. Садовая ,15.  тел.8(38848) 25-4-35 
факс.8(38848) 25-4-42, E-mail: chendek-ra@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48
от «02» сентября 2019 г

О внесении изменений в 
Постановление о г 9Л 2.2014г. 
№ 205 «О порядке 
расходования средств
резервного фонда сельской  
администрации Чендекского 
сельского поселения»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьёй 
13 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением сельского Совета 
депутатов МО «Чендекского сельского поселения» от 04.10.2018 года № 11-3

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения в Постановление № 205 от 9.12.2019г. «Положение о 
порядке расходования средств резервного фонда МО «Чендекского сельского 
поселения» (далее Положение) следующие изменения:
1.1 пункт 3 слова « соответствующий год» заменить словами « на очередной 
финансовый год и плановый период и не может превышать 3 процентов от общего 
объема расходов»:
1.2 абзац 1 пункта 4 «- проведение предупредительных, аварийно-спасательных и 
аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий 
и других чрезвычайных ситуаций, имевших место в текущем финансовом году» 
заменить словами « - проведение аварийно-восстановительных работ и иных 
мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других 
чрезвычайных ситуаций».
2 Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3 Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава Чендекского сельского поселени

mailto:chendek-ra@yandex.ru

